PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
     Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO MÉDICO ESF Nº 002/2018

 No Edital Nº 002/2018, para Processo Seletivo para médico ESF, ONDE CONSTA:

6.1. A listagem classificatória será publicada no site da prefeitura www.itapoa.sc.gov.br e será
afixada no mural da Prefeitura no dia 18 de janeiro de 2018, a partir das 13h00.

7.3. No dia 22 de janeiro de 2018, às 14h00, será publicada a classificação final com as
reconsiderações, se houverem.

PASSA A CONSTAR:

6.1. A listagem classificatória será publicada no site da prefeitura www.itapoa.sc.gov.br e será
afixada no mural da Prefeitura no dia 19 de janeiro de 2018, a partir das 16h00.

7.3. No dia 24 de janeiro de 2018, às 14h00, será publicada a classificação final com as
reconsiderações, se houverem.

Publique-se.

Cumpra-se.

Itapoá, 18 de janeiro de 2018.

Marciane Rech                                               Joseane Maria Soares de Lima

Enfermeira III                                                                Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz

Agente Administrativo II

http://www.itapoa.sc.gov.br/
http://www.itapoa.sc.gov.br/